EDITAL Nº. 207/VRGDI/2020

RETIFICA O EDITAL PARA INGRESSO NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO EAD DA UNIVALI
PELO BOLSA ENEM, EDITAL
Nº110/VRGDI/2020, NO TERCEIRO
TRIMESTRE DE 2020.

A Vice-Reitor de Graduação e Desenvolvimento Institucional da Universidade do Vale do
Itajaí - UNIVALI, no uso de suas atribuições regimentais, TORNA PÚBLICO a retificação
do Edital para ingresso nos cursos de graduação EAD da Univali pelo Bolsa ENEM, Edital
nº110/VRGDI/2020, no terceiro trimestre de 2020, conforme segue:

Onde se lê:

3.1.1.1. Acessar a página da Univali, ead.univali.br, no período de 27 de maio a 14 de

agosto de 2020;

Leia-se:

3.1.1.1. Acessar a página da Univali, ead.univali.br, no período de 27 de maio a 17 de

agosto de 2020;

Ficam ratificados os demais itens do Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí(SC), 27 de julho de 2020.

Prof. Dr. Carlos Alberto Tomelin
Vice-Reitor de Graduação e Desenvolvimento Institucional